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Ostrzałka do noży
kamienna 18,5x6,5x3 cm

Cena brutto 51,10 zł

Cena netto 41,54 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 65 szt.

Numer katalogowy 010503-MMO

Kod producenta 141129

Kod EAN 8592381184490

Opis produktu
✅ UNIWERSALNA - Ostrzałka kamienna dwuwarstwowa z dwoma stopniami gradacji i prowadnicą. Ostrzałka jest
uniwersalna, nadaje się do ostrzenia noży kuchennych, nożyczek, narzędzi do obróbki drewna i narzędzi ogrodniczych.
Całkowity wymiar ostrzałki wraz z podkładką wynosi 18,5 x 6,5 x 3 cm. W zestawie prowadnica o długości 10 cm.

✅ SOLIDNA - Ostrzałka wykonana z korundu w kolorze niebieskim i białym. Podkładka wykonana z wytrzymałego
silikonu w kolorze czarnym. Ostrzałka jest wyposażona w prowadnicę do ostrzenia noży, wykonaną z wysokiej jakości
czarnego tworzywa, z białymi rolkami ceramicznymi.

✅ ANTYPOŚLIZGOWA - Antypoślizgowa podkładka zapewnia jej stabilność dla bezpiecznego użytkowania. Ostrzałka
nie przesuwa się po blacie kuchennym lub stole.

✅ PRAKTYCZNA - Ostrzałka składa się z dwóch warstw: niebieskiej o gradacji 1000 do ostrzenia oraz białej o gradacji
3000 do polerowania. Zamocowanie prowadnicy na ostrzonym nożu zapewnia prawidłowy kąt ostrzenia noża (15-20°).

✅ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Przed rozpoczęciem szlifowania zaleca się moczyć kamień w wodzie przez około 10 minut.
Wskazane jest również zwilżanie kamienia podczas szlifowania. Po użyciu należy pozostawić ją do wyschnięcia.

Ostrzałka kamienna z silikonową podkładką antypoślizgową i prowadnicą do ostrzenia noży z rolkami ceramicznymi. Z jej
pomocą możemy naostrzyć każdy nóż w sytuacji, gdy już się stępił. Sprawdzi się do także do ostrzenia tasaków, scyzoryków,
dłut oraz siekierek. Ostrzałka nie nadaje się do noży ząbkowanych i ceramicznych. Antypoślizgowa podstawa sprawi, że
ostrzałka dobrze przylega do blatu. Korund, z którego wykonana jest ostrzałka, charakteryzuje się wysoką odpornością na
ścieranie i korozję, dzięki czemu można jej używać wielokrotnie. Idealna dla osób preferujących tradycyjne ostrzenie na
mokro. Do czyszczenia ostrzałki nie należy używać substancji chemicznych. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion.
Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Dwustronna ostrzałka kamienna z dwoma stopniami gradacji. Wyposażona w prowadnicę. Nadaje się do ostrzenia noży,
nożyczek oraz różnych narzędzi. Ostrzałka wykonana z korundu.
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